
  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Veřejná zakázka 

NEJDEK, OPĚRNÉ ZDI. II  
1. ČÁST – KARLOVARSKÁ - JIHOVÝCHODNÍ A 

VÝCHODNÍ ČÁST,  
2. ČÁST – NOVÁ ŽELEZOBETONOVÁ ZEĎ ULICE 

ZÁVODU MÍRU – ŽIŽKOVA ULICE. 
  

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.nejdek.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení  

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.nejdek.cz/. 

 
Zadavatel: 

Město Nejdek 

náměstí Karla IV. 239 

362 21 Nejdek 

IČO: 00254801

https://zakazky.nejdek.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.nejdek.cz/


 

Stránka 2 z 5 

 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  - NEJDEK, OPĚRNÉ ZDI. II 

1. ČÁST – KARLOVARSKÁ - JIHOVÝCHODNÍ A VÝCHODNÍ ČÁST 

 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Jedná se o zajištění únosnosti a stability opěrné zdi Karlovarská - jihovýchodní a východní část 
dle projektové dokumentace. Součástí každé části je také zajištění a vyřízení dopravně 
inženýrského opatření, zajištění vyhledání a vytýčení veškerých inženýrských sítí v místě 
stavby a případně zajištění obnovení propadlých stanovisek z předané projektové 
dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 7 835 746,- Kč bez DPH. 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

1 BAU-STAV a.s. 14705877 21.09.2022     09:40:29 

2 ALGON, a.s. 28420403 21.09.2022 13:40:21 

Tabulka pořadí nabídek: 

Pořadí 
Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 1 BAU-STAV a.s. 14705877 7 835 746,00 

2. 2 ALGON, a.s. 28420403 8 708 143,26 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

• nerelevatní 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

BAU-STAV a.s. 14705877 7 835 746,00 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na základě jediného hodnotícího kritéria, a 
to nejnižší nabídkové ceny ve prospěch nabídky č. 1, která splnila veškeré požadavky veřejné 
zakázky. 

 

 



 

Stránka 3 z 5 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč 
předpokládá realizaci zakázky * 

Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli 

(popis druhu činnosti) 

% podíl na 
plnění VZ 

 
1. Název: A-Z PREZIP a.s. 

Zakládání – piloty, zemní 
práce, kotvy vč. opěrných 

desek na 1. části, tj.:  
Karlovarská – jihovýchodní a 

východní část  
 

44 

Sídlo/místo podnikání: 
Chrudim IV, Pardubická 

326, 537 01 Chrudim 

Tel/fax 469 660 648 

e-mail azprezip@azprezip.cz 

IČ 259 69 901 

DIČ CZ25969901 

Spisová značka 
v obchodním rejstříku: 

B 2381 u KS Hradec 
Králové 

Osoba oprávněná 
jednat za uchazeče: 

Ing. Ondřej Zvára 

Osoby zmocněné 
k dalším jednáním: 

Bc. Petr Pavlousek 

Osoby zmocněné 
k dalším jednáním: 

 

1.6 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

• nerelevatní 

1.7 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 

• nerelevatní 

1.8 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

• nerelevatní 

1.9 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

• nerelevatní 

1.10 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 

• nerelevatní 

  



 

Stránka 4 z 5 

2 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE - NEJDEK, OPĚRNÉ ZDI. II 

2. ČÁST – NOVÁ ŽELEZOBETONOVÁ ZEĎ 

ULICE ZÁVODU MÍRU – ŽIŽKOVA ULICE. 

2.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Demolice části stávající zárubní zdi a vybudování nové železobetonové zdi v ulici Závodu míru 
- Žižkova dle projektové dokumentace. Součástí každé části je také zajištění a vyřízení 
dopravně inženýrského opatření, zajištění vyhledání a vytýčení veškerých inženýrských sítí v 
místě stavby a případně zajištění obnovení propadlých stanovisek z předané projektové 
dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 3 226 335,47 Kč bez DPH. 

2.2 Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

1 BAU-STAV a.s. 14705877 21.09.2022 09:40:29 

Tabulka pořadí nabídek: 

Pořadí 
Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 1 BAU-STAV a.s. 14705877 3 226 335, 47 

2.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

• nerelevatní 

2.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

BAU-STAV a.s. 14705877 3 226 335, 47 

Vzhledem k tomu, že byla do 2. části veřejné zakázky přijatá jediná nabídka, Zadavatel v 
souladu s ustanovením § 122 odst.  2 Zákona vybral jediného účastníka řízení bez provedení 
hodnocení. 

2.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

• nerelevatní 

2.6 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

• nerelevatní 



 

Stránka 5 z 5 

2.7 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 

• nerelevatní 

2.8 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

• nerelevatní 

2.9 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

• nerelevatní 

2.10 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 

• nerelevatní 

 

 

 

3 PODPIS 

Za zadavatele: 
 

Martin Kuchař 
vedoucí odboru 

investic a správy majetku 

Podpis: 
 
 

 

V Nejdku dne 30. 12. 2022 

 


		2022-12-30T11:34:51+0100
	Martin Kuchař




